
 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, zgodnie z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-
I.3111.2.447.2025 z dnia 5 listopada 2025 r., nr FB-I.3111.2.468.2025 z dnia 5 listopada 2025 r. i nr FB-
I.3111.2.506.2025 z dnia 6 listopada 2025 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 28 000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 10860



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 286 289,00 30 378,00 316 667,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 286 289,00 30 378,00 316 667,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

286 289,00 30 378,00 316 667,00 

852   Pomoc społeczna 1 062 126,71 4 341,11 1 066 467,82 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 58 307,56 4 341,11 62 648,67 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 58 307,56 4 341,11 62 648,67 

Razem: 7 677 858,52 34 719,11 7 712 577,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10860



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 286 289,00 30 378,00 316 667,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 286 289,00 30 378,00 316 667,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 286,00 25 410,00 264 696,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 885,00 4 345,00 45 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 118,00 623,00 6 741,00 

852   Pomoc społeczna 1 062 126,71 4 341,11 1 066 467,82 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 58 307,56 4 341,11 62 648,67 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 52 610,00 4 080,00 56 690,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 077,56 261,11 2 338,67 

Razem: 7 677 858,52 34 719,11 7 712 577,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10860



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 722 174,49 8 479,00 3 730 653,49 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 263 800,00 8 479,00 272 279,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

224 100,00 8 479,00 232 579,00 

855   Rodzina 918 848,95 -1 220,85 917 628,10 
 85504  Wspieranie rodziny 10 770,30 -1 220,85 9 549,45 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 770,30 -1 220,85 9 549,45 

Razem: 116 444 663,94 7 258,15 116 451 922,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10860



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 78/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 448 534,99 28 000,00 10 476 534,99 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 941 899,99 20 000,00 7 961 899,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749 300,00 -5 500,00 743 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 201 020,00 4 700,00 205 720,00 
  4260 Zakup energii 113 000,00 -4 700,00 108 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 425 000,00 20 000,00 445 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52 000,00 5 500,00 57 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 8 000,00 108 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 8 000,00 43 000,00 

752   Obrona narodowa 1 469 166,00 0,00 1 469 166,00 
 75295  Pozostała działalność 1 469 166,00 0,00 1 469 166,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347 500,00 -115 500,00 232 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 159 500,00 159 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -19 000,00 61 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -25 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 945 150,00 0,00 3 945 150,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 447 650,00 0,00 3 447 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 -2 000,00 101 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 2 000,00 104 000,00 

758   Różne rozliczenia 489 001,71 -28 000,00 461 001,71 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 489 001,71 -28 000,00 461 001,71 
  4810 Rezerwy 323 601,71 -28 000,00 295 601,71 

801   Oświata i wychowanie 41 765 910,20 0,00 41 765 910,20 
 80101  Szkoły podstawowe 19 185 130,20 0,00 19 185 130,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 264 120,00 -14 000,00 2 250 120,00 
  4260 Zakup energii 549 100,00 14 000,00 563 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10860



852   Pomoc społeczna 5 637 063,81 8 479,00 5 645 542,81 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 194 300,00 8 479,00 1 202 779,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 886,00 8 479,00 788 365,00 

855   Rodzina 5 449 610,95 -1 220,85 5 448 390,10 
 85504  Wspieranie rodziny 92 270,30 -1 220,85 91 049,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 600,00 -894,16 63 705,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 949,80 -153,97 11 795,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 820,50 -172,72 1 647,78 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 702 540,65 0,00 4 702 540,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 387,72 1 500,00 6 887,72 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 -500,00 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 320,00 -1 000,00 123 320,00 

Razem: 122 132 861,19 7 258,15 122 140 119,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10860


	ZARZĄDZENIE NR 78/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne

		2025-11-28T12:41:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




